СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 ноября  2013

                                 № 46
О      внесении       изменений в   Положение
об оплате труда лиц, замещающих
 должности муниципальной службы в
администрации муниципального образования

Побединское сельское поселение

С целью приведения Положения об оплате труда лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Побединское сельское поселение в соответствие с требованиями федерального и областного законодательства
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение об оплате труда лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Побединское сельское поселение, принятое решением Совета Побединского  сельского  поселения   от   30.05.2013    № 30  следующие изменения;
1.1.  Подпункт 7, пункта 2 статьи 3   изложить в следующей редакции:
- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере двух  должностных окладов, материальной помощи - в размере одного должностного оклада и классного чина.

1.2.  Пункт 8 статьи 3   исключить;
1.3. Статью 5 считать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                        А.Е.  Ермолаев                                                                                                                Побединского сельского поселения